
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

100/17

Adecuación y acondicionamiento para la apertura de la nueva Delegacion de Monte Plata de ADESS

CONSTRUCTORA PERALTA PICHARDO (COPEPRI), SRLRazón Social: RNC-130873828

Calle Luis Padilla  D'ones , 4Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

30/08/2017 30/08/2017a

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2017-100

Descripción:

Obra:

2017-CP-4Trámite de Compra asociado:

RD$  2,096,561.10Total:

809-330-6181Tel:

Nombre Comercial: CONSTRUCTORA PERALTA PICHARDO (COPEPRI), SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Pisos

Limpieza Final

Preliminares

Costos Indirectos

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 131,677.90

 8,000.00

 35,072.00

 297,669.84

RD

RD

RD

RD

 131,677.90

 8,000.00

 35,072.00

 297,669.84

 131,677.90

 8,000.00

 35,072.00

 297,669.84

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

3

4

Porcelanato de alto transito tono beige 0.50m x 0.50 m, zocalos en porcelanato beige.

Bote y limpieza final

Demolición de muros de separacion en bloques (altura de techo), fumigacion comején, tapar huecos de ventanas existentes, desmonte de 
puertas, anular toma corrientes e interruptores existentes, desmonte de aparatos sanitarios, replanteo, bote de escombros.

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

PAGO VIA PNUD

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

17419050

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2017-100

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Dirección Tecnica

Puertas y terminación superficial

Terminación baño y Cocina

Aires acondicionados

Instalaciones Electricas

Pintura

Miscelaneos

1

1

1

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 160,902.62

 265,570.00

 140,866.76

 263,000.00

 283,530.00

 82,822.11

 208,800.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 160,902.62

 265,570.00

 140,866.76

 263,000.00

 283,530.00

 82,822.11

 208,800.00

 189,865.09

 265,570.00

 140,866.76

 263,000.00

 283,530.00

 82,822.11

 208,800.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 28,962.47

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Puertas en vidrio flotante 0.90mt x 2.10mt, Puertas en vidrio flotante .80mt x 2.10mt, vidrios fijos de 3/8 transparente con moldura p40, puertas 
metal Evergreen 0.90 x 2.10 con cerradura de puño (o similar)

Baño: Revestimiento en cerámica, inodoro, lavamano, griferia lavamano, materiales de plomeria, M.O. Plomerias, plafon PVC, Desague de 
piso, accesorios para baño.

Cocina:  Revestimiento en cerámica, etc

Unidad de aire acondicionado de  6000 BTU (12 Meses de garantía), suministro rejillas y ducteria, instalación aérea ducterias, alimentaciones 
eléctricas AA

Panel eléctrico completo, Lampara Led de panel cuadrado 2x2 de 38 watt color 4500k marco blanco, panel circular (ojo de buey) de Led de 9w 
de 6 pulg, Interruptores sencillos, Interruptores dobles, tomacorrientes de pared, etc

Pintura base blanca sobre nuevos muros, pintura en general acrílica superior, pintura frente Plaza Local (Fachada Principal Plaza)

Counter de servicio según deseño ADESS, vinyl frosted en tabiques y puertas en vidrio, hierros, rampa y acceso a aceras, ventanas, 
desmontar y montar puerta enrollable principal, mantenimiento general puerta enrollable

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2017-100

Subtotal
Total ITBIS

 2,067,598.63
 28,962.47

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Plafones

Muros

1

1

ud

ud

 77,072.90

 112,614.50

RD

RD

 77,072.90

 112,614.50

 77,072.90

 112,614.50

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 Detalle

12

13

Plafond en Sheetrock liso, Plafond comercial, instalaciones facias en sheetrock

Muros en Sheetrock  a 2 caras reforzado, Muros en Sheetrock  a 2 caras, Muros columnas falsas (fachada entrada principal).

Observación:

Observación:

IT

 2,096,561.10

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2017-100

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141

30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


